[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1689/2019

Ementa: Tapar buracos na Rua José de Jesus Parnaíba.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista os buracos que tanto colocam em risco o tráfego da Rua José de Jesus Parnaíba, Loteamento Shangri-lá, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar operação “tapa buracos” na localidade acima mencionada.

  Valinhos, 17 de maio de 2019.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/60201324_349548835765491_3236247042808348672_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=af21bc67650f264a46091f8c8fc1fb94&oe=5D532476]
image1.jpeg